Resultados

Resultados
Informacion del evento RevolutionBikes Grof3 D6lIn
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 24/08/2021
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:23.252
Media del dia 01:35.703
Pilotos en grupo E 13
Mejor tiempo grupo E 01:36.683
Tiempo medio grupo E 01:46.559
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:30.843
Tiempo medio grupo D 01:38.142
Pilotos en grupo B 20
Mejor tiempo grupo B 01:23.575
Tiempo medio grupo B 01:28.623
Pilotos en grupo INS 6
Mejor tiempo grupo INS 01:23.252
Tiempo medio grupo INS 01:29.553




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Chrischaan14 INS 01:23.252( 01:23.252 | 00:00.000 | 00:12.451 | 00:00.000 | 00:06.300| 54
Rudolf777 B 01:23.575 [ 00:00.322 | 00:00.322 | 00:12.128 | 00:00.000 | 00:05.048| 54
Markus213 INS 01:23.734 | 00:00.159| 00:00.481 | 00:11.969 | 00:00.481 | 00:05.819 5
Moz5 INS 01:23.877 | 00:00.143 | 00:00.624 | 00:11.826 | 00:00.624 | 00:05.676 18
Dumpi31 INS 01:23.892 [ 00:00.015] 00:00.640| 00:11.810 | 00:00.640 | 00:05.660| 24
Johann294 B 01:24.671 | 00:00.778 | 00:01.418] 00:11.032 | 00:01.096 | 00:03.952| 35
Bastian284 B 01:25.122 [ 00:00.451 | 00:01.870| 00:10.580 | 00:01.547 | 00:03.500 | 42
Michel871 B 01:25.226 [ 00:00.103 | 00:01.973 | 00:10.477 | 00:01.651| 00:03.397 17
Steven210 B 01:27.433 [ 00:02.207 | 00:04.181 | 00:08.269 | 00:03.858| 00:01.189| 20
Marcel621 B 01:27.745 [ 00:00.312 | 00:04.493 | 00:07.957| 00:04.170 | 00:00.877| 32
Matthias86 B 01:28.249 [ 00:00.504 | 00:04.997 | 00:07.453 | 00:04.674 | 00:00.373 | 29
Arturl2 B 01:28.331 [ 00:00.081 | 00:05.079 | 00:07.371| 00:04.756 | 00:00.291 56
Jaqueline905 B 01:28.579 [ 00:00.248 | 00:05.327 | 00:07.123 | 00:05.004 | 00:00.043 | 27
Viktor247 B 01:29.631 [ 00:01.051 | 00:06.378 | 00:06.072 | 00:06.056 | 00:01.007| 21
Henning117 B 01:30.024 [ 00:00.393 | 00:06.772 | 00:05.678 | 00:06.449 | 00:01.401 19
Jan459 B 01:30.068 [ 00:00.043 | 00:06.816 | 00:05.634| 00:06.493 | 00:01.445 4
Svenl31 B 01:30.429 [ 00:00.360 | 00:07.176 | 00:05.274| 00:06.854 | 00:01.805 8
Jens955 B 01:30.576 [ 00:00.146 | 00:07.323 | 00:05.127 | 00:07.000 | 00:01.952| 29
Stefan8 D 01:30.843 [ 00:00.267 | 00:07.590 | 00:04.860 | 00:00.000| 00:07.299 5
Marcus89 B 01:31.146 [ 00:00.303 | 00:07.894 | 00:04.556 | 00:07.571 | 00:02.523 9
Ame888 B 01:31.651 [ 00:00.504 | 00:08.399 | 00:04.051 | 00:08.076 | 00:03.028 9
Oliver55 D 01:32.396 [ 00:00.744 | 00:09.143 | 00:03.307 | 00:01.552 | 00:05.746| 53
Torsten214 B 01:34.129 [ 00:01.733 | 00:10.877 | 00:01.573 | 00:10.554| 00:05.506 13
Edgar65 D 01:34.307 [ 00:00.177 | 00:11.055| 00:01.395| 00:03.464 | 00:03.834| 80
Michael51 D 01:34.370 [ 00:00.063 | 00:11.118 | 00:01.332| 00:03.527 | 00:03.771 17
Ramon76 D 01:35.567 [ 00:01.196 | 00:12.314 | 00:00.136 | 00:04.723 | 00:02.575| 55
Henrik99 D 01:36.087 [ 00:00.520 | 00:12.834 | 00:00.383 | 00:05.243 | 00:02.055] 30
Andre78 D 01:36.587 [ 00:00.500 | 00:13.335| 00:00.884 | 00:05.744| 00:01.554 4
Damianl E 01:36.683 [ 00:00.096 | 00:13.431| 00:00.980 | 00:00.000 | 00:09.875| 33
Tobias87 D 01:36.782 [ 00:00.098 | 00:13.529 ] 00:01.078 | 00:05.939 | 00:01.360 18
Kai90 D 01:39.009 | 00:02.227 | 00:15.757 | 00:03.306 | 00:08.166 | 00:00.867| 86
Mike2 E 01:39.648 [ 00:00.638 | 00:16.395| 00:03.944 [ 00:02.964 | 00:06.911 57
Maike182 E 01:40.080 [ 00:00.432 | 00:16.828 | 00:04.377 | 00:03.397 | 00:06.478 10
Rainer27 E 01:40.980 [ 00:00.899 | 00:17.728 | 00:05.277 | 00:04.296 | 00:05.578 | 69
Denis85 E 01:41.225 [ 00:00.245 | 00:17.973 | 00:05.522 | 00:04.542 | 00:05.333| 59
Matthias874 D 01:41.830 [ 00:00.604 | 00:18.577 | 00:06.126 | 00:10.986 | 00:03.687 16
Denis186 D 01:42.169 [ 00:00.339 | 00:18.916| 00:06.465| 00:11.326 | 00:04.026 | 27
Jan#10 E 01:42.236 [ 00:00.067 | 00:18.984 | 00:06.533 | 00:05.552| 00:04.322| 23
Kai97 E 01:45.800 [ 00:03.564 | 00:22.548 | 00:10.097 | 00:09.117 | 00:00.758 | 27
Fabian610 D 01:47.104 [ 00:01.304 | 00:23.852| 00:11.401 | 00:16.261 | 00:08.962 2
Claas20 E 01:47.347( 00:00.242 | 00:24.095| 00:11.644 | 00:10.664 | 00:00.788 | 24
Haukel91 D 01:48.800 [ 00:01.452 | 00:25.547 | 00:13.096 | 00:17.956 | 00:10.657 6
Yvonne287 E 01:50.650 [ 00:01.850 | 00:27.398 | 00:14.947 | 00:13.967 | 00:04.091 34
Joerg29 INS 01:53.011 [ 00:02.360 | 00:29.758 | 00:17.307 | 00:29.758 | 00:23.457 15
Pawel91 E 01:55.223 [ 00:02.211 | 00:31.970 | 00:19.519 | 00:18.539 | 00:08.663 | 25
Baerbel66 E 02:12.273 [ 00:17.050 | 00:49.021 | 00:36.570 | 00:35.590 | 00:25.714| 37




	Resultados
	Información del evento RevolutionBikes Groß Dölln

	Resultados por mejor vuelta

